2025 年５月 14 日

各 位

会 社 名 地盤ネットホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 荒 川 高 広

（コード番号：6072 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 玉 城 均
 （TEL. 03-6265-1834）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 14 日開催の取締役会において、2025年 ６月 26 日開催予定の第 17 回定時株主

総会に付議する取締役候補者の選任について決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本役員人事につきましては、2025年 ６ 月 26 日開催予定の第 17 回定時株主総会とその終了後

に開催される取締役会で正式決定される予定です。

また、同定時株主総会終結の時をもって、下記の取締役が退任することとなりましたのでお知らせ

いたします。

記

取締役の異動

（１）第 17 回定時株主総会に付議する取締役４名

氏名 新任・重任 現役職

あらかわ たかひろ

荒 川 高 広 重任 代表取締役社長

わたなべ か な こ

渡 辺 可奈子 重任 取締役 人事総務部長

た か せ ひ で と

髙 瀬 秀 人 新任 執行役員 経営企画部長

き ま た み か

木 全 美 加 新任 ―

（２）異動の理由

髙瀬秀人氏は、地盤ネット株式会社入社以降４年にわたり営業部門、開発部門、住宅事

業の立ち上げと事業部門の強化に従事し、2021 年４月からは営業企画部長、2024 年６月に

は当社へ転籍し執行役員経営企画部長として中長期経営計画の策定、新規事業の立案、全

社横断的な経営戦略の推進等に従事し、当社グループの持続的成長に大きく貢献してまい

りました。また、経営環境の変化に柔軟かつ迅速に対応するための体制整備においてもリ

ーダーシップを発揮しており、高い戦略的思考力とマネジメント能力を有しております。

これらの実績および知見に基づき、取締役 経営企画部長として選任することにより、当

社グループの経営基盤強化と企業価値の向上に資すると判断し、選任するものであります。

木全美加氏は、公認会計士として監査法人において上場企業監査や上場支援、会計監査、

SDGｓ評価業務等に携わってこられ、会計・財務およびコンプライアンスに関する高度な専

門的知見と豊富な実務経験を有しております。当社においても、経営に対する監督機能の

強化および財務面の透明性向上に寄与いただけると判断し、社外取締役として選任するも

のであります。

（３）新任取締役候補者の略歴

氏 名 髙瀬 秀人（たかせ ひでと）

生年月日 1980 年３月 26 日

略 歴 2002 年５月 株式会社ジックス 入社

2010 年５月 株式会社まるさんかくしかく設立 代表取締役

2017 年２月 地盤ネット株式会社 入社

2019 年４月 同社 営業部長

2021 年４月 同社 営業企画部長

2023 年４月 同社 事業企画部長

2024 年６月 当社入社 執行役員 経営企画部長
2025 年１月 株式会社ハウスワランティ 取締役就任（現任）

氏 名 木全 美加（きまた みか）

生年月日 1970 年５月 16 日

略 歴 1996 年８月 TAC株式会社 入社

2020 年９月 監査法人伊東会計事務所 入所

2015 年 12月 PwC Japan有限責任監査法人 入所

2023 年 10月  木全美加公認会計士事務所開設 代表（現任）

2024 年６月 株式会社プロトコーポレーション 社外取締役（現任）
2024 年 11月  株式会社進和 社外取締役監査等委員（現任）

（４）就任予定日 2025 年６月 26 日

（５）退任予定取締役

氏名 新任・重任 現役職

玉城 均 任期満了により退任 取締役 管理本部長

杉山 全功 任期満了により退任 社外取締役

【ご参考】

異動後の当社役員体制

代表取締役社長 荒川 高広

取締役 経営企画部長 髙瀬 秀人

取締役 人事部長 渡辺 可奈子

社外取締役 木全 美加

社外監査役 小澤 宏之

社外監査役 松木 大輔

社外監査役 伊藤 耕一郎

執行役員 総務部長 玉城 均

執行役員 経理財務部長 町田 恵彬

執行役員 社長室長 荒木 伸一

※相談役でありました新美輝夫は、2025 年６月 30 日付で退任いたします。

以上